
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

28 жовтня 2022 року          № 4251

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176, та 
переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний банк 
України" як уповноваженого банку від 21.10.2022

НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
фізичним особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, 
зазначеним у додатку до цього наказу.

2. Директорату розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                   Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

28 жовтня 2022 року №  4251

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам, фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний номер 
заяви, який 
сформовано 

засобами Єдиного 
державного 
вебпорталу 

електронних послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ фізичної 

особи, фізичної особи - підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5

1. 729POY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ІС-МЕТ"

4 821 130,00 47

2. 553VRC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТАЙЛ"

7 750 000,00 47

3. 161UZF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЖІ ПІ 

АГРО"

7 731 058,00 44

4. 817RMB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРОНАС-

ТРЕЙД"

7 880 000,00 42

5. 152MKQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЛЕМБЕРГ 

БЕТТЕРІ"

7 600 000,00 42

6. 219XDY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ БЛАЖКО 
РУСЛАН МИХАЙЛОВИЧ

1 450 000,00 40

7. 766WEC ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ГЕОМЕТРІЯ-АРТ"

3 997 500,00 40



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

8. 554CSU ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ КОСТЕНКО 

СВІТЛАНА ІВАНІВНА

645 999,00 37

9. 390IRW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КІОС"

3 851 180,00 37

10. 305RBP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ ІЛЛЮК ІВАН 

ВОЛОДИМИРОВИЧ

4 795 000,00 35

11. 333DMI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ХІМГРУП"

2 300 000,00 35

12. 144QNG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРЕСТ 

ТРАНС СЕРВІС"

6 235 040,00 34

13. 872VTV ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "В-ПЛАСТ"

1 975 000,00 34

14. 613HGE ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЛАДА"

8 000 000,00 34

15. 745YRP ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ КОРОЛЬ ІВАН 

СЕРГІЙОВИЧ

7 970 500,00 33

16. 845UDO ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ СИРИЦЯ 
АНАТОЛІЙ ОЛЕГОВИЧ

7 980 000,00 33

17. 838MHY ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НПО 

"СЗХНО"

8 000 000,00 33

18. 340ACT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕД БУД"

4 389 635,00 31

19. 829MYR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ПТАХО-

ПЛЕМІННИЙ КОМПЛЕКС 
"ПОЛІСЬКІ КУРЧАТА"

3 000 000,00 29

20. 795EBW СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКИЙ 
ОБСЛУГОВУЮЧИЙ 

КООПЕРАТИВ "ДОБРОБУТ."

4 390 500,00 29



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

1 2 3 4 5

21. 140ETY ФІЗИЧНА ОСОБА - 
ПІДПРИЄМЄЦЬ САМАРСЬКИЙ 

ТІМ СТАНІСЛАВОВИЧ

5 966 590,00 27

22. 814ACU ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БЛОК-

СТАНДАРТ».

8 000 000,00 27

23. 454SWB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"ГОЛОВКОМПРЕСОРМАШ-
СЕРВІС"

4 207 836,00 27

РАЗОМ, ГРН. 122 936 968,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


